

**Protokół nr 8/2019**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 22 lutego 2019 r. w godz. 9<sup>30</sup> – 9<sup>55</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Wniosek Burmistrz Białogardu w sprawie wyrażenia zgody na modernizację placu zabaw i montaż siłowni zewnętrznej na terenie działki gruntu nr 42, położonej w obr. 11 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego i będącej w użyczeniu Miasta Białogard.
4. Opinia Komisji Budżetu i Finansów do projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użytkowanie w trybie bezprzetargowym.
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użytkowanie w trybie bezprzetargowym.
6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2019 roku.
7. Sprawy różne.

**Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.2**

**\*Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 7/2019 z posiedzenia Zarządu w dniu 14 lutego 2019 roku z posiedzenia Zarządu w dniu 14 lutego 2019 roku.**

**Ad.3**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Burmistrz Białogardu w sprawie wyrażenia zgody na modernizację placu zabaw i montaż siłowni zewnętrznej na terenie działki gruntu nr 42, położonej w obr. 11 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego i będącej w użyczeniu Miasta Białogard, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.



Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

#### **Ad.4**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował członków Zarządu, że Komisja Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użytkowanie w trybie bezprzetargowym, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.**

#### **Ad.5**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przypomniał Zarządowi, że projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użytkowanie w trybie bezprzetargowym był omawiany na posiedzeniu Zarządu w dniu 31 stycznia br. - **załącznik nr 4**. Następnie trafił pod obrady Komisji Budżetu i Finansów w celu uzyskania opinii. Opinia jest pozytywna. W związku z powyższym poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użytkowanie w trybie bezprzetargowym.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 15/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użytkowanie w trybie bezprzetargowym, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.6**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2019 roku, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu. Zaproponował, aby przewodniczącym komisji został Wicestarosta Sebastian Balcerzak a członkiem Tomasz Hynda.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2019 roku wraz z zgłoszonymi kandydaturami.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 16/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2019 roku, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad.7

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała  
Violetta Adamczewska

